
Particuliers de 
MEILLONNAS à but 

lucratif 

Associations extérieures à 
la commune

Particuliers extérieurs à la 
commune

Salle 1 (en bas)
55 € 120€ /175 € avec la cuisine 420 €

Salles 2 + 3 + cuisine
165 € 230 € 630 €

Ensemble de toutes les salles réunies
220 € 300 € 840 €

Vaisselle par tranche de 40 couverts
20 € 20 € 21 €

Vaisselle par tranche de 40 couverts louée à l'extérieur des locaux sur la commune
28 € 53 €

Tables et chaises louée à l'extérieur des locaux sur la commune par tranche de 40  
gratuit 33 € 42 €

Parasols
30 € 30 € 53 €

Estrade
gratuit  

Préau + local terrain de sports
gratuit 55 € non loué

Chapiteau 6,10 * 9,60
44 € 88 € 105 €

Caution 450 € 450 € 450 €

si les salles ne sont pas rendues propres la commune effectuera le nettoyage et facturera le cout au locataire au tarif de 50€ l'heure

les jours suivants les locations seront facturées à 1/2 tarif

la salle 1 et la cuisine sont cédées gratuitement une fois par an aux associations de la commune lors d'assemblées générales avec ou sans mâchon

le ménage des salle peut être fait, sur demande, par les employés communaux moyennant un forfait de 200€ pour l'ensemble des salle

ou de 100 € pour la salle du bas.

ASSOCIATIONS DE 
MEILLONNAS

PARTICULIERS de 
MEILLONNAS

Tarif année 2019 applicable au 1er février 2019 selon délibération du 31 janvier 2019

l'électricité sera facturée 0,25kw/h suivant les relevés effectués avant et après la manifestation

Tarif location Salles CHATEAU
DE MEILLONNAS

Tarif applicable au 
1er février 2019 


